Решение

заседания педагогического совета № 5 (2022-2023 учебный год)

от 30.05.2023

ТЕМА: «Итоги работы ДОУ за 2022-2023 учебный год».

1. Признать выполнение задач предыдущего педсовета удовлетворительными.

Срок: 30.05.2023 г.

Ответственные: заведующий ДОУ Фатхутдинова Н.Ф.

2. Признать выполнение задач годового плана на 2022-2023 учебный год удовлетворительными.

Срок: 30.05.2023 г.

Ответственные: заведующий ДОУ Фатхутдинова Н.Ф.

3. Признать деятельность за учебный год по проблеме национального образования в ДОУ и результаты обучения по УМК за 2022-2023 учебный год удовлетворительной.

Срок: 30.05.2023 г.

Ответственные: заведующий ДОУ Фатхутдинова Н.Ф.

4. Признать результаты аттестации педагогов за 2022-2023 учебный год успешными.

Срок: 30.05.2023 г.

Ответственные: заведующий ДОУ Фатхутдинова Н.Ф.

5. Утвердить план работы на летний оздоровительный период, режимы групп, сетку занятий на ЛОП.

Срок: 30.05.2023 г.

Ответственные: заведующий ДОУ Фатхутдинова Н.Ф.

6. Утвердить кандидатуру Исмагиловой А.А. на должность председателя первичной профсоюзной организации.

Срок: 30.05.2023 г.

Ответственные: заведующий ДОУ Фатхутдинова Н.Ф.

7. Утвердить кандидатуру Камаловой А.А. на Доску Почета Автозаводского исполкома.

Срок: 30.05.2023 г.

Ответственные: заведующий ДОУ Фатхутдинова Н.Ф.